ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ НОВОМАМАНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Является официальным печатным
изданием Новомамнгинского сельского
поселения Ковылкинского
муниципального района                                                                                        № 27

от 06.07.2023 г.

                                  РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИCТРАЦИЯ НОВОМАМАНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 06  »  июля  2023 г.
	                                                                                №_ 18

О признании утратившим силу постановления администрации Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района от 28.03.2011 г. №5

На основании протеста Ковылкинской межрайонной прокуратуры № 21-2-2023/Прдп233-23-20890026 от 21.06.2023 г. на постановление администрации от 04.02.2014 г. №3,  администрация Новомамангинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района от 04.02.2014 г. №3 Об образовании общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации  Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Новомамангинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                                   В.Н.Рузаева

Информационный бюллетень Новомамангинского  сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия № 27 от «06» 07. 2023г.
Учредитель: Совет депутатов Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия       Тираж: 5 экземпляров